
 

 

Diário Oficial Eletrônico assinado digitalmente com certificado digital padrão 

ICP-Brasil e protocolado com carimbo de tempo. 

A Câmara Municipal de Mariópolis dá garantia da autenticidade deste documento, 

desde que visualizado através do site www.mariopolis.pr.leg.br. 

 

. 

 
 

 
 
 
 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 01/2025 

 

 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MARIÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, 

inscrita no CNPJ sob o nº 77.774.669/0001-65.   

 

CONTRATADA: AK COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS SC LTDA, inscrita no 

CNPJ sob o nº 34.940.449/0001-51. 

 

ORIGEM DO CONTRATO: Dispensa de Licitação nº 01/2025 – Processo Administrativo 

nº 01/2025. 

 

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento e instalação de equipamentos de áudio a 

serem utilizados no plenário da Câmara Municipal de Mariópolis. 

 

PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA CONTRATUAL: O prazo de execução e vigência 

contratual será de 30 (trinta) dias, iniciando-se no primeiro dia útil posterior à publicação de 

seu extrato, nos termos do art. 72, Parágrafo único, e art. 94, inciso II, ambos da Lei nº 

14.133/2021. 

 

VALOR TOTAL: R$ 18.780,00 (dezoito mil setecentos e oitenta reais). 
 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.001-01.031.0001.2001 – Manutenção das Atividades 

Legislativas – 3.3.90.39.00.00 (12) – Outros serviços de terceiros – Pessoa jurídica – 

3.3.90.39.05.00 (687) – Serviços Técnicos Profissionais – 4.4.90.52.00.00 (16) – Equipamentos 

e material permanente – 4.4.90.52.33.00 (714) – Equipamentos para áudio, vídeo e foto. 

 

FORO: Comarca de Clevelândia, Estado do Paraná. 

 

Data de assinatura do contrato: 11 de fevereiro de 2025. 

 

 

Mariópolis, 12 de fevereiro de 2024. 

 

Pedro Vieira dos  

Presidente 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
DO LEGISLATIVO MUNICIPAL DE MARIÓPOLIS – PR 

Instituído pela Lei Municipal nº 15/2017 de 19 de abril de 2017 

Ano IX – Edição nº 0329  –  www.mariopolis.pr.leg.br  – Quarta-feira, 12 de fevereiro de 2025 – Página 1/1  

http://www.mariopolis./
http://www.mariopolis.pr.leg.br/

		2025-02-12T14:37:26-0200
	MARIOPOLIS CAMARA DE VEREADORES:77774669000165 1




